

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Концерн "ЦНИИ "ЭЛЕКТРОПРИБОР"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	224	224	0	124	100	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	249	249	0	141	108	0	0	0	0
из них женщин	80	80	0	51	29	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>ОП-099</b>																							
	<i>Участок 0995</i>																							
624	Оператор ультразвуковых установок	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
625	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
626	Откачник-вакуумщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
627	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
629	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634	Откачник-вакуумщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635	Старший мастер участка 1 гр.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
636	Оператор ультразвуковых установок	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 0990</i>																						
638	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 0995</i>																						
639	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640	Откачник-вакуумщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
643	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
644	Оператор ультразвуковых установок	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Травильщик прецизионного травления	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
646	Откачник-вакуумщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2							
647	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1							
648	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
653	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
654	Стеклодув	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
655	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656	Оператор лазерных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658	Откачник-вакуумщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660	Оператор ультразвуковых установок	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
661	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663	Инженер 2к	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664	Оператор ультразвуковых установок	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
665	Сварщик на электронно-лучевых сварочных установках	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667	Травильщик прецизионного травления	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
668	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
669	Оператор ультразвуковых установок	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672	Старший мастер участка 1 гр.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
673	Оператор ультразвуковых установок	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674	Начальник участка 1 гр.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Подразделение 058</b>																						
678	Контролер деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679	Контролер деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680	Контролер деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681	Контролер деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682	Контролер деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Подразделение 090</b>																						
683	Машинист по стирке и ремонту спецодежды для чистых помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Уборщик производственных чистых помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685	Уборщик производственных чистых помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686	Уборщик производственных чистых помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687	Уборщик производственных чистых помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688	Мастер участка промсанитарии и гигиены чистых помещений 2 гр.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ОП-099</b>																						
	<i>Участок 0994</i>																						
689	Станочник широкого профиля "BE"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
690	Станочник широкого профиля "BE"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
691	Аппаратчик "BE"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
692	Фрезеровщик "BE"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
693	Слесарь механосборочных работ "BE"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
694	Станочник широкого профиля "BE"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
695	Электроэрозионист "BE"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
696	Слесарь механосборочных работ "BE"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
697	Токарь "BE"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
698	Оператор ультразвуковых установок "BE"	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
699	Токарь "BE"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
700	Оператор ультразвуковых установок "BE"	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
701	Аппаратчик "BE"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
702	Слесарь механосборочных работ "BE"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
703	Мастер участка 1 группы "BE"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
704	Токарь "BE"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
705	Фрезеровщик "BE" <i>уб</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
706	Токарь "BE"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Участок 09941</i>																						
707	Слесарь механосборочных работ "BE"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
708	Слесарь механосборочных работ "BE"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
709	Инженер 1к	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710	Слесарь механосборочных работ "BE"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
711	Начальник лаборатории по изготовлению роторов из бериллия	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Подразделение 058</b>																						
712	Контролер деталей и приборов "BE"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
713	Контролер деталей и приборов "BE"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
	<b>Подразделение 090</b>																						
714	Машинист по стирке и ремонту спецодежды "BE"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
715	Уборщик производственных помещений "BE"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
716	Уборщик производственных помещений "BE"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>ОП-099</b>																							
	<i>Участок 0994</i>																							
717	Обжигальщик радиокерамики, пьезокерамики и ферритов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
718	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
719	Прессовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
720	Обжигальщик радиокерамики, пьезокерамики и ферритов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
721	Слесарь механосборочных работ по обработке керамики и ферритов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722	Слесарь механосборочных работ по обработке керамики и ферритов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
723	Слесарь механосборочных работ по обработке керамики и ферритов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
725	Инженер-технолог 1к	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726	Обжигальщик радиокерамики, пьезокерамики и ферритов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727	Токарь по обработке керамики и ферритов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
728	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
729	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
730	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731	Начальник участка 1гр.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
732	Монтажник-вакуумщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
733	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734	Монтажник-вакуумщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
735	Измеритель магнитных свойств	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
736	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
737	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738	Оператор установок по нанесению покрытий в вакууме	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 0990</i>																						
739	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 0994</i>																						
740	Старший мастер участка 1гр.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
741	Слесарь механосборочных работ по обработке керамики и ферритов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742	Обжигальщик радиокерамики, пьезокерамики и ферритов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
743	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
744	Слесарь механосборочных работ по обработке керамики и ферритов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746	Травильщик прецизионного травления	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
747	Слесарь механосборочных работ по обработке керамики и ферритов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748	Слесарь механосборочных работ по обработке керамики и ферритов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
749	Инженер 2к	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751	Термист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
752	Обжигальщик радиокерамики, пьезокерамики и ферритов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753	Инженер-технолог 2к	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
754	Травильщик прецизионного травления	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
755	Токарь "ВЕ"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
756	Отжигальщик-вакуумщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Подразделение 058</b>																						
758	Контролер деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Подразделение 093</b>																						
	<i>Участок 0933</i>																						
759	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
760	Заточник (0993)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 0931</i>																						
761	Слесарь-ремонтник "ВЕ"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ОП-46</b>																						
	<i>Участок 465</i>																						
762	Гальваник 6 р.	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
763	Гальваник 5 р.	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
764	Гальваник	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
765	Гальваник 5 р.	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
766	Гальваник 4 р.	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
767	Электрогазосварщик 6 р.	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
768	Электрогазосварщик 6 р.	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
769	Маляр 5 р.	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
770	Маляр 5 р.	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
771	Прессовщик-вулканизаторщик 4 р.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772	Прессовщик-вулканизаторщик 4 р.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
773	Прессовщик-вулканизаторщик 6 р.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
774	Аппаратчик химводоочистки 4 р.	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 466</i>																						
775	Рамщик 6 р.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
776	Рамщик 5 р.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
777	Столяр 5 р.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
778	Столяр 6 р.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 469</i>																						
779	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 р.	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 р.	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 р.	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 р.	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
783	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 р.	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
784	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 р.	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
785	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 р.	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
786	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 р.	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>РЭС-049</b>																						
787	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
788	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789	Маляр 6 р.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Подразделение 059</b>																						
	<i>Участок 592</i>																						
790	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
791	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
792	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
793	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
794	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
795	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
796	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
797	Начальник транспортного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
798	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
799	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Подразделение 110</b>																						
800	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 8 р.	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
801	Инженер 1 к.	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
802	Заместитель главного метролога - начальник сектора	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
803	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
804	Техник 1 к.	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
805	Инженер 1 к.	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Подразделение 063</b>																						
	<i>Сектор 0633</i>																						
806	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
807	Заместитель начальника ИЦ ТСНис - Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
809	Инженер 2 к.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
810	Слесарь-испытатель 6 р.	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
811	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
812	Инженер 2 к.	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
813	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814	Инженер 2 к.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ИЦ 63</i>																						
815	Инженер 1 к.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
816	Заместитель начальника ИЦ ТСНис - начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
817	Испытатель агрегатов, приборов и чувствительных элементов	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
818	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
819	Слесарь-испытатель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
820	Инженер 2 к.	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
821	Инженер 1 к.	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
822	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
823	Испытатель агрегатов, приборов и чувствительных элементов	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
824	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
825	Начальник ИЦ ТСНиС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
826	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
827	Испытатель агрегатов, приборов и чувствительных элементов	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
828	Инженер 2 к.	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
829	Начальник сектора	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
830	Инженер 2 к.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
831	Инженер 2 к.	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
832	Экономист 2 к.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
833	Слесарь-испытатель	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
834	Техник 1 к.	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
835	Слесарь-испытатель	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
836	Инженер 1 к.	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837	Слесарь-испытатель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
838	Испытатель агрегатов, приборов и чувствительных элементов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839	Слесарь-испытатель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Сдаточный участок</b>																						
840	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
841	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
842	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
843	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844	Мастер участка 1 гр.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845	Начальник участка 1 гр.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
846	Инженер-технолог 2 к.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
847	Инженер-технолог 2 к.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер (должность)  (подпись) Постников В.В. (Ф.И.О.) 06.06.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Начальник отдела 055 (должность)  (подпись) Матвеев Н.Л. (Ф.И.О.) 06.06.2016 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Председатель профкома (должность)  (подпись) Дубровин Б.С. (Ф.И.О.) 06.06.2016 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник бюро 003 (должность)  (подпись) Чуева Н.В. (Ф.И.О.) 06.06.2016 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник отдела 087 (должность)  (подпись) Цветков С.В. (Ф.И.О.) 06.06.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 2380 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Горохов Н.В. (Ф.И.О.) 06.06.2016 (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Концерн "ЦНИИ "ЭЛЕКТРОПРИБОР"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>ОП-099</b>					
<i>Участок 0995</i>					
624. Оператор ультразвуковых установок	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	<i>В.А. Скворцов</i>
631. Слесарь механосборочных работ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	<i>В.А. Скворцов</i>
632. Слесарь-сборщик радио-электронной аппаратуры и приборов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	<i>В.А. Скворцов</i>
636. Оператор ультразвуковых установок	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	<i>В.А. Скворцов</i>
<i>Участок 0995</i>					
641. Слесарь механосборочных работ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	<i>В.А. Скворцов</i>
643. Слесарь-сборщик радио-электронной аппаратуры и приборов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	<i>В.А. Скворцов</i>
644. Оператор ультразвуковых установок	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	<i>В.А. Скворцов</i>
645. Травильщик прецизионного травления	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	<i>В.А. Скворцов</i>
647. Слесарь механосборочных работ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	<i>В.А. Скворцов</i>
651. Слесарь механосборочных работ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	<i>В.А. Скворцов</i>
652. Слесарь-сборщик радио-электронной аппаратуры и приборов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	<i>В.А. Скворцов</i>
654. Стеклодув	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	<i>В.А. Скворцов</i>
657. Слесарь механосборочных работ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	<i>В.А. Скворцов</i>

1	2	3	4	5	6	
659. Слесарь механосборочных работ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.		
660. Оператор ультразвуковых установок	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.		
664. Оператор ультразвуковых установок	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.		
666. Слесарь механосборочных работ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.		
667. Травильщик прецизионного травления	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.		
668. Слесарь механосборочных работ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.		
669. Оператор ультразвуковых установок	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.		
670. Слесарь механосборочных работ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.		
671. Слесарь-сборщик радио-электронной аппаратуры и приборов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.		
673. Оператор ультразвуковых установок	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.		
675. Слесарь-сборщик радио-электронной аппаратуры и приборов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.		
<b>Подразделение 058</b>						
678. Контролер деталей и приборов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник БТК Филатова Л.Ю.		
<b>ОП-099</b>						
<b>Участок 0994</b>						
689. Станочник широкого профиля "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.		
690. Станочник широкого профиля "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.		
691. Аппаратчик "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.		
692. Фрезеровщик "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.		
693. Слесарь механосборочных работ "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.		



1	2	3	4	5	6
694. Станочник широкого профиля "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	<i>Скворцов В.А.</i>
695. Электроэрозионист "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
696. Слесарь механосборочных работ "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
697. Токарь "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
698. Оператор ультразвуковых установок "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
699. Токарь "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
700. Оператор ультразвуковых установок "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
701. Аппаратчик "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
702. Слесарь механосборочных работ "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
703. Мастер участка I группы "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
704. Токарь "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
705. Фрезеровщик "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
706. Токарь "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
<i>Участок 09941</i>					
707. Слесарь механосборочных работ "BE"	Автоматизация производственных процессов. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса. Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	<i>Скворцов В.А.</i>
708. Слесарь механосборочных работ "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	<i>Скворцов В.А.</i>
710. Слесарь механосборочных работ "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	<i>Скворцов В.А.</i>
<i>Подразделение 058</i>					
712. Контролер деталей и приборов "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник БТК Филатова Л.Ю.	<i>Филатова Л.Ю.</i>
713. Контролер деталей и приборов "BE"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник БТК Филатова Л.Ю.	<i>Филатова Л.Ю.</i>

1	2	3	4	5	6
<b>Подразделение 090</b>					
714. Машинист по стирке и ремонту спецодежды "BE"	Автоматизация производственных процессов. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса. Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник участка Бирюкова М.С.	
715. Уборщик производственных помещений "BE"	Автоматизация производственных процессов. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса. Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник участка Бирюкова М.С.	
716. Уборщик производственных помещений "BE"	Автоматизация производственных процессов. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса. Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник участка Бирюкова М.С.	
<b>ОП-099</b>					
<b>Участок 0994</b>					
718. Слесарь механосборочных работ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
719. Прессовщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
721. Слесарь механосборочных работ по обработке керамики и ферритов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
722. Слесарь механосборочных работ по обработке керамики и ферритов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
723. Слесарь механосборочных работ по обработке керамики и ферритов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
727. Токарь по обработке керамики и ферритов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
728. Слесарь механосборочных работ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
729. Слесарь механосборочных работ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
732. Монтажник-вакуумщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
734. Монтажник-вакуумщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
737. Слесарь механосборочных работ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
<b>Участок 0994</b>					

1	2	3	4	5	6
744. Слесарь механосборочных работ по обработке керамики и ферритов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
745. Слесарь механосборочных работ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
746. Травильщик прецизионного травления	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
747. Слесарь механосборочных работ по обработке керамики и ферритов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
748. Слесарь механосборочных работ по обработке керамики и ферритов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
754. Травильщик прецизионного травления	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
755. Токарь "ВЕ"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-99 Скворцов В.А.	
<b>ОП-46</b>					
<i>Участок 465</i>					
762. Гальваник 6 р.	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-46 Иванов В.В.	
763. Гальваник 5 р.	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-46 Иванов В.В.	
764. Гальваник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-46 Иванов В.В.	
765. Гальваник 5 р.	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-46 Иванов В.В.	
766. Гальваник 4 р.	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-46 Иванов В.В.	
767. Электрогазосварщик 6 р.	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-46 Иванов В.В.	
768. Электрогазосварщик 6 р.	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-46 Иванов В.В.	
769. Маляр 5 р.	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-46 Иванов В.В.	
770. Маляр 5 р.	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-46 Иванов В.В.	
771. Прессовщик-вулканизаторщик 4 р.	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-46 Иванов В.В.	



1	2	3	4	5	6
772. Прессовщик-вулканизаторщик 4 р.	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-46 Иванов В.В.	
773. Прессовщик-вулканизаторщик 6 р.	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-46 Иванов В.В.	
774. Аппаратчик химводоочистки 4 р.	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-46 Иванов В.В.	
<i>Участок 466</i>					
775. Рамщик 6 р.	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-46 Иванов В.В.	
776. Рамщик 5 р.	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-46 Иванов В.В.	
777. Столяр 5 р.	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-46 Иванов В.В.	
778. Столяр 6 р.	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник ОП-46 Иванов В.В.	
<i>РЭС-049</i>					
787. Электрогазосварщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник РЭС 049 Шугуров Л.Н.	
788. Электрогазосварщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник РЭС 049 Шугуров Л.Н.	
789. Маляр 6 р.	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник РЭС 049 Шугуров Л.Н.	
<i>Подразделение 059</i>					
<i>Участок 592</i>					
790. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник участка 0592 Огурцов Д.А.	
791. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник участка 0592 Огурцов Д.А.	
792. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник участка 0592 Огурцов Д.А.	
793. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник участка 0592 Огурцов Д.А.	
794. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник участка 0592 Огурцов Д.А.	
795. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник участка 0592 Огурцов Д.А.	
796. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник участка 0592 Огурцов Д.А.	
796. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	20.06.2016 г.	Начальник участка 0592 Огурцов Д.А.	



1	2	3	4	5	6
Подразделение 063					
Сектор 0633					
810. Слесарь-испытатель 6 р.	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	20.06.2016	Назначение сектора 0633 Иусев Т.Т.	Иусев Т.Т.
ИЦ 63					
833. Слесарь-испытатель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	20.06.2016	Назначение сектора 0633 Иусев Т.Т.	Иусев Т.Т.
835. Слесарь-испытатель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	20.06.2016	Назначение сектора 0633 Иусев Т.Т.	Иусев Т.Т.

Дата составления: 03.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Постников В.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 06.06.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Начальник отдела 055 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Матвеев Н.Л. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 06.06.2016

\_\_\_\_\_  
 Председатель профкома (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Дубровин Б.С. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 06.06.2016

\_\_\_\_\_  
 Начальник бюро 003 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Чуева Н.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 06.06.2016

\_\_\_\_\_  
 Начальник отдела 087 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Цветков С.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 06.06.2016

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 2380 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) Горохов Н.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 06.06.2016